РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ УЧЕНИЦИ
НОЕМВРИСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА – 2020/21 ГОДИНА

ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ ИСПИТИ 
	Предмет
	Датум
	Комисија
	

	Македонски јазик и литература
	Писмено

18.11.2020
13:00 часот

Усно 27.11.2020
13:00 часот
	Арпаши Анета
	Претседател

	
	
	Голчева Мариче
	Испитувач

	
	
	Ангелеска Жаклина
	Член

	
	
	
	Тестатор

	Англиски јазик
	Писмено

16.11.2020
13:00 часот

Усно 23.11.2020
13:00 часот
	Андонова Лидија
	Претседател

	
	
	Мострова Анета
	Испитувач

	
	
	Димитрова Фросина
	Член

	
	

	Математика
	Писмено

19.11.2020
16:00 часот 

Усно 19.11.2020
16:00 часот
	Ѓорѓиевска Елена
	Претседател

	
	
	Танушовска Јагода
	Испитувач

	
	
	Ќосева Снежана
	Член

	
	
	
	

	Хотелско работење
	25.11.2020
12:30 часот
	Мегленов Ристо
	Претседател

	
	
	Илиевска Надица
	Испитувач

	
	
	Миовски Венко
	Член

	
	

	Агенциско работење
	23.11.2020 

13:00 часот
	Влахова Крстина
	Претседател

	
	
	Тодоровиќ Емилија
	Испитувач

	
	
	Ѓорѓиевски Влатко
	Член

	
	
	
	Тестатор

	Маркетинг
	24.11.2020
13:00 часот
	Милевски тони
	Претседател

	
	
	Тодоровска Маја
	Испитувач

	
	
	Антониев Сашо
	Член,тестатор



	Угостителско послужување
	25.11.2020
11:00 часот


	Вуковиќ Небојша
	Претседател

	
	
	Крушаровски Кире
	Испитувач

	
	
	Данев Антонио
	Член
тестатор


	Готварство


	18.11.2020
11:00 часот
	Пешевски Миле
	Претседател

	
	
	Арминовска Лимонка
	Испитувач

	
	
	Спировски Александар
	Член


ВОНРЕДНИ ИСПИТИ
	Предмет
	Датум
	Комисија
	

	Математика
	19.11.2020
16:00 часот
	Јагода Танушоска
	Претседател

	
	
	Ќосева Снежана
	Испитувач

	
	
	Ѓеоѓиева Елена
	Член

	Практична настава за ХТТ,
За угостителски техничар 

и за готвач
	25.11.2020
11:00 часот
	Данев Антонио
	Претседател

	
	
	Крушаровски Кире
	Испитувач

	
	
	Вуковиќ Небојша
	Член

	Македонски јазик
	18.11.2020
13:00 часот
	Голчева Мариче
	Претседател

	
	
	Арпаши Анета
	Испитувач

	
	
	Ангелеска К. Жаклина
	Член

	Англиски јазик
	16.11.2020
13:00 часот
	Андонова Лидија
	Претседател

	
	
	Мострова Анета
	Испитувач

	
	
	Димитрова Фросина
	Член

	Бизнис
 
	23.11.2020
13:00 часот
	Тодоровиќ Емилија
	Претседател

	
	
	Влахова Крстина
	Испитувач

	
	
	Ѓорѓиевски Влатко
	Член

	Германски јазик
	26.11.2019
13.00 часот
	Штерјова Маја
	Претседател

	
	
	Јадровска Наталија
	Испитувач

	
	
	Стефановска Маја
	Член

	Граѓанско образование
	17.11.2020
13:00 часот
	Јаневски Александар
	Претседател

	
	
	Зврцинов Методија
	Испитувач

	
	
	Синадиновска Сузана
	Член

	ОУТР
	25.11.2020
12:30 часот
	Мегленов Ристо
	Претседател

	
	
	Миовски Венко
	Испитувач

	
	
	Илиевска Надица
	Испитувач

	Хотелско работење
	25.11.2020
12:30 часот
	Мегленов Ристо
	

	
	
	Илиевска Надица
	

	
	
	Миовски Венко
	

	Спорт и спортски активности
	17.11.2020
13:00 часот
	Јаневски Александар
	Претседател

	
	
	Сузана Синадиновска
	Испитувач

	
	
	Зврцинов Методија
	Член


	Готварство


	18.11.2020
11:00 часот
	Печевски Миле
	Претседател

	
	
	Арминовска Лимонка
	Испитувач

	
	
	Спировски Александар
	Член


	Агенциско работење
	23.11.2020 

13:00 часот
	Крстина Влахова
	Претседател

	
	
	Тодоровиќ Емилија
	Испитувач

	
	
	Ѓорѓиевски Влатко
	Член


	Декорација во готварство


	18.11.2020
11:30 часот
	Арминовска Лимонка
	Претседател

	
	
	Пешевски Миле
	Испитувач

	
	
	Спировски Александар
	Член


Полагањата ќе се одвиваат онлајн, линковите за влез  ќе ги објавиме во понеделник со дополнителни појаснувања
